AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) SEC. DE OBRAS E SERV. PUBLICOS, torna público que realizará as  10:00, do
dia  19  de  novembro  de  2024,  no  endereço  eletrônico
compras.m2atecnologia.com.br,  Dispensa  nº  1111.01/2024/OBRAS.  Objeto:
Prestação  dos  serviços  especializados  em  assessoria  e  consultoria  na  área  de
controle interno, junto à Secretaria de Obras e Serviços Públicos do município de
Catunda.    Aviso de Contratação Direta à disposição na Comissão de Contratação,
no endereço:  Rua Vila  Nau,  715,  Centro,  Catunda-CE e  no endereço  eletrônico:
www.catunda.ce.gov.br.  Catunda/CE, 11 de novembro de 2024.

assinado eletronicamente
Marcio Pinho Borges

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

		2024-11-11T03:00:00+0000
	Nova Russas, Ceará - BR
	Marcio Pinho Borges
	Assinado digitalmente como AGENTE DE CONTRATACAO, nos termos da legislação vigente